
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

53-й отчетной конференции  

профсоюзной организации работающих и учащихся  

Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова 

 

от 19 января 2016 г. 

 

Заслушав и обсудив отчет Объединенного профкома МГУ и 

ревизионной комиссии профсоюзной организации МГУ о работе за 

период с декабря 2014 г. по декабрь 2015 г., конференция 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Одобрить деятельность ОПК МГУ за отчетный период и признать его 

работу  удовлетворительной. 

2. Утвердить  отчет  ревизионной  комиссии профсоюзной организации 

МГУ. 

3. ОПК МГУ обобщить замечания и предложения, высказанные в ходе 

отчетной кампании в профсоюзной организации МГУ и разработать 

план их реализации, с учетом замечаний ревизионной комиссии, не 

позднее 1 февраля 2016 года. 

 

 

 

 

 

 

Председатель конференции 
профсоюзной организации  
МГУ имени М.В.Ломоносова 
 
 
Секретарь конференции  
профсоюзной организации  
МГУ имени М.В.Ломоносова 

 
И.Б.Котлобовский 
 
 
 
 
М.М.Яушева 

 


